АДМИНИСТРАЦИЯ

УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2012 № 245-па

             с. Богородское

 О предоставлении права постоянного (бессрочного) пользования земельными участками КГКУ «Хабаровскуправтодор»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.1997 № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним», на основании обращения КГКУ «Хабаровскуправтодор»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить КГКУ «Хабаровскуправтодор» право постоянного (бессрочного) пользования земельными участками из земель населенных пунктов:
          1.1. С кадастровым номером 27:16:0020602:263, площадью 410 кв. м., предназначенного  под объекты временной полосы отвода при строительстве объекта: Автомобильная дорога Селихино-Николаевск-на-Амуре км 155 –км 171».

 Местоположение земельного участка: примерно в 365 м по направлению на юго-запад от ориентира «Жилой дом», расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Хабаровский край Ульчский район, п. Циммермановка, ул. Железнодорожная, 2А.
         1.2. С кадастровым номером 27:16:0000000:47, площадью 17083 кв. м., предназначенного  под объекты временной полосы отвода при строительстве объекта: Автомобильная дорога Селихино-Николаевск-на-Амуре км 155 –км 171».

 Местоположение земельного участка: примерно в 715 м по направлению на юго-запад от ориентира «Жилой дом», расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Хабаровский край Ульчский район, п. Циммермановка, ул. Железнодорожная, 2А.
         1.3. С кадастровым номером 27:16:0020602:264, площадью 4392 кв. м., предназначенного  для строительства объекта: Автомобильная дорога Селихино-Николаевск-на-Амуре км 155 –км 171».

 Местоположение земельного участка: примерно в 246 м по направлению на юго-запад от ориентира «Жилой дом», расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Хабаровский край Ульчский район, п. Циммермановка, ул. Железнодорожная, 2А.
        1.4. С кадастровым номером 27:16:0000000:46, площадью 94827 кв. м., предназначенного  для строительства объекта: Автомобильная дорога Селихино-Николаевск-на-Амуре км 155 –км 171».

 Местоположение земельного участка: примерно в 601 м по направлению на юго-запад от ориентира «Жилой дом», расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Хабаровский край Ульчский район, п. Циммермановка, ул. Железнодорожная, 2А.
2. Рекомендовать КГКУ «Хабаровскуправтодор» в течение месяца после вступления в силу настоящего постановления, обеспечить государственную регистрацию права постоянного (бессрочного) пользования на  земельный участок в соответствии  с Федеральным законом от 21.07.1997 № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» и предоставить информацию о регистрации права постоянного (бессрочного) пользования в Комитет по управлению муниципальным имуществом Ульчского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ульчского района Шевцова А. И.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы администрации

района                                                                                                 А.И. Шевцов